



Scheda tecnica / Technical sheet

FIORDILATTE JULIENNE Vaschetta

FIORDILATTE JULIENNE Tray (ENG)

3000g

cod. 130133



◆ Lotto / Lot

Numero progressivo relativo al giorno di produzione preceduto dall'anno in corso
Serial number relevant to production day preceded by the current year

◆ Denominazione legale di vendita / Legal sales denomination

Fiordilatte Julienne / Fiordilatte Julienne

◆ Descrizione prodotto / Product Description

Formaggio a pasta filata di latte vaccino / Cow's milk spun cheese

◆ Ingredienti / Ingredients

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici / Pasteurized cow's MILK, salt, rennet, lactic ferments.
Origine e trasformazione del latte in paesi UE. Milk origin and processing in EU countries.

◆ Allergeni / Allergens

Latte e suoi derivati / Milk and derivatives

◆ Durata di conservazione / Shelf life

30 gg

◆ Temperatura di conservazione / Storage temperature

+4°C

◆ Stabilimento di produzione / Production Plant



VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO
TYPICAL NUTRITIONAL VALUES
PER 100g OF PRODUCT

CRITERI MICROBIOLOGICI
MICROBIOLOGICAL CRITERIA
Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.

PROPRIETA' CHIMICO-FISICHE
PHYSICAL-CHEMICAL PROPERTIES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO TYPICAL NUTRITIONAL VALUES PER 100g OF PRODUCT		CRITERI MICROBIOLOGICI MICROBIOLOGICAL CRITERIA Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.		PROPRIETA' CHIMICO-FISICHE PHYSICAL-CHEMICAL PROPERTIES	
Energia/Energy	1200 kJ / 287 kcal	Parametri/Target	Limiti/Limits	pH	5,00-5,50
Grassi/Fat <i>di cui saturi / of high saturates</i>	20,8 g 13,0 g	E. Coli	n=5 c=2 m=100ufc/g M=1000 ufc/g	Grassi/Fat	19%-21%
Carboidrati / Carbohydrate <i>di cui zuccheri / of which sugar</i>	0,9 g 0,9 g	Stafil. Coag.(+)	n=5 c=2 m=10 ufc/g M=100 ufc/g	Proteine/Proteins	23%-25%
Proteine / Protein	24,1 g	Listeria monocytogenes	Assente/Absent in 25 g		
Sale / Salt	1,2 g				

FOR MAGGIO A PASTA FILATA
 INGREDIENTI: LATTE PASTORIZZATO, SALE, CAGGIO, FERMENTI LATTICI.
 LAIT PASTEURISÉ, SEL, CAGGIO, TRANSFORMÉS EN ITALIE.
 DA CONSUMARE ENTRO IL/ADOTTO: IMPRESI SULLA CONFEZIONE.
 CONSERVARE A UNA TEMPERATURA NON SUPERIORE A +4°C.

SPUN CHEESE
 INGREDIENTS: PASTEURIZED MILK, SALT, RENNET, LACTIC FERMENTS.
 MILK FROM EU COUNTRIES, MILK PROCESSED IN ITALY.
 USE BY/LOT: SEEN ON THE PACK. KEEP REFRIGERATED AT OR BELOW +4°C.

KÄSE AUS PASTEURISIERTER MILCH
 42% FETT i.S.F.
 ZUTATEN: PASTEURISIERTE MILCH, SALZ, LÄU, MILCHWEINSTEIN.
 MILCH AUS EU-LÄNDERN, MILCH VERARBEITET IN ITALIEN.
 HINWEIS: ES KAUFEN SICH KEINE ERHÄLTEN.
 SIEHE: STEMPSEL, UINGEFÖHNET BEI +4°C.

QUESO DE PASTA FILADA
 INGREDIENTES: LECHE PASTEURIZADA, SAL, CAGGIO, FERMENTOS
 LACTICOS. LECHE DE PAISES DE LA UE. LECHE TRANSFORMADA EN
 ITALIA. CONSUMAR ANTES DE/DEJ/ LOTE: VER EN VASE.
 CONSERVAR A UNA TEMPERATURA NO SUPERIOR A +4°C.

FROMAGE À PÂTE FILÉE
 INGREDIENTS: LAIT PASTEURISÉ, SEL, PRESURE, FERMENTS LACTIQUES.
 LAIT DE PAYS DE LA UE. LAIT TRANSFORMÉ EN ITALIE.
 42% DE MAT. GR. SUR EXTRAIT SEC.
 20,8% DE MAT. GR. DANS LE PRODUIT FINI.
 À CONSERVER JUSQU'AU/LOI VOR SICH VERMÄHLAGE.
 CONSERVIER A UNE TEMPERATURE NON SUPÉRIEURE À +4°C.

fior di latte



LA DONZELLETTA



LA DONZELLETTA

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA / PRODUCED AND PACKAGED BY /
 HERGESTELLT UND VERPACKT VON / PRODUCED Y ENVASADO POR /
 PRODUCE ET CONFECTIONNÉ PAR /
 FORMALACTIS S.p.A.
 VIA SOMMA, 80-80048 SANTAVASSILLA (NA) ITALIA

IT
15 36
CE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
 VALORI MEDIE PER: TYPICAL VALUES PER: HARÄRVEDEN /
 VALORES NUTRICIONALES MEDIOS PARA /
 VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR: 100 g

Energia / Energie / Energie / Energie / Energie	3200 kJ 287 kcal
Grassi / Fat / Fett / Graeser / Lipides	24,8 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids davon gesättigte Fettsäuren / of the total acids: gesättigte Säuren / dont: acides gras saturés	13 g
Carboidrati / Carbohydrates / Kohlenhydrate / Kohlenhydrate / Glucides	0,9 g
di cui zuccheri / of which sugars davon Zucker / de los azúcares / dont: sucres	0,3 g
Proteine / Proteins / Eiweiß / Proteínas / Protéines	24,1 g
Salze / Salt / Salz / Sel / Sal	1,2 g

  **PLANT-BASED**

INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTIC INFORMATION

Imballo primario Packaging	Vaschetta termosaldata / Tray heat-sealed packaging	Dimensione imballo Dimensions packaging	53x33x22cm	Peso lordo Gross weight	385 kg
Imballo secondario Outer packaging	Cartone/Carton	N° imballi per strato Numbers of packaging for layer	4	Peso netto Net weight	336 kg
Quantità per imballo Quantity for package	4 pezzi/units	N° di strati Number of layers	7	Altezza pallet Height	170 cm
Quantità per pallet Quantity for pallet	112	N° di imballi N° packaging	28	Tipo pallet Type pallet	80x120 EUR

INFORMAZIONI DI PRODOTTO / PRODUCT INFORMATION



FORMALACTIS s.r.l.
www.ladonzelletta.com



qualita@amodiogroup.it
 02/10/2022

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

